泉师院委组工[2008] 19 号
关于确定2008年学校党建和思想政治工作
重点课题中标项目的通知

各党总支（直属党支部）：
为进一步加强我校党建和思想政治工作理论研究，推动我校党建和思想政治工作改革与创新，2008年6月党委组织部、宣传部联合发出了《关于组织2008年学校党建和思想政治工作重点课题招标和开展理论研讨活动的通知》（泉师院委组工[2008]15号），组织开展2008年学校党建和思想政治工作重点课题招标工作。各党总支（直属党支部）踊跃参与课题竞标，经组织专家评审，机关党总支黄江昆同志负责的“提高高校干部公信力和执行力研究”等12个课题被确认为2008年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目，现予以公布（见附件）。
希望中标项目所在党总支加强指导，督促课题组，认真细致地开展调查研究，按时完成研究任务，并于9月19日（星期五）前将成果发送到组织部或宣传部邮箱，届时将组织专家进行评审，推出6篇优秀成果参加今年年底召开的第五届全省高校党建理论研讨会交流。此外，课题结题后党委组织部、宣传部将向每个中标课题资助研究经费1000元。
附件：2008年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目
                          中共泉州师范学院委员会组织部
中共泉州师范学院委员会宣传部
                                二00八年七月十日
主题词：党建和思政工作   重点课题    中标  通知
抄   送：省委教育工委、市委教育工委、校领导    存档（二）
泉州师院党委组织部                              2008年7月10日
附件：

 2008年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目
	中标课题
	中标单位
	课题

负责人
	课题组成员

	提高高校干部公信力和执行力研究
	机关党总支
	黄江昆
	许琦红、陈全宝

	完善科学民主决策机制，提高高校中层班子整体效能研究
	机关党总支
	陈章益
	黄江昆、傅少玲、康志荣

	推进分配制度改革  构建和谐校园
	机关党总支
	吴雪萍
	苏天恩、连明伟、陈桂治

	大学生助学贷款诚信问题研究
	机关党总支
	吴小玲
	金钱、陈端伟

	思想政治理论课新方案实施、效果及难点研究
	人文学院
党总支
	钱立洁
	郑云斌、方传安

	大学精神与和谐校园研究
	人文学院

党总支
	张超
	刘玉生

	高校学生党员主体作用研究
	理工学院

党总支
	卢进民
	王莲芳、林梅芳、郑婷婷

	新形势下大学生创业意识与创业能力培养体系构建研究
	陈守仁工商信息学院
党总支
	王秀华
	陈亚敏、黄晓宁、蔡文娟

	高校新资助政策体系实效性研究
	陈守仁工商信息学院
党总支
	陈昭阳
	王英文、蒋娜红

	高校基层党建创新研究
	外国语学院

党总支
	王宝山

	大学精神与大学生品行教育研究
	教育科学
学院党总支
	陈经义
	陈秋燕、黄志梅、黎三保、林翠玲、黄雪燕、郑丹妮、戴千火

	高校辅导员队伍专业化建设研究
	教育科学
学院党总支
	陈秋燕
	陈经义、黄志梅、黎三保、林翠玲、黄雪燕、俞小琴、戴千火